令和 2年 3月 17日

保 護 者 様

大阪市立晴明丘南小学校

校 長   余川 恭子

   ３学期修了式における報道機関の取材について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆さまには、平素より、本校の教育活動にご理解ご協力をい

ただき、ありがとうございます。

さて、 3月 24日（火）に実施します修了式につきまして、大阪市教育委員会か

ら本校に、報道機関からの取材を受けてほしいという依頼がありました。修了式当

日に、新聞社やテレビ局による取材が入ることが予想されます。取材の申し込みが

ありましたら、取材関係者は感染予防の対策を行ったうえ、発熱等のかぜの症状が

ある方は立ち入らないよう、また取材にあたっては、濃厚接触にならないようにす

るといった条件のもと、事前に打ち合わせをして、取材を行ってもらいます。

つきましては、写真撮影およびテレビカメラでの撮影が予想されますので、もし

不都合がございましたら、3月 19日（木）17時までに学校（06－6661－6543）へ

ご連絡ください。

どうぞよろしくお願いいたします。